tendrán un mayor conocimiento de donde proviene y su funcionamiento a través de los siglos, así como también 

una conciencia de su conservación. 

COSTOS: (Moneda nacional mexicana). 

PÚBLICO EN GENERAL: $3,000.00 (tres mil pesos mexicanos). 

COMUNIDAD UAQ (ESTUDIANTES EN ACTIVO DE LICENCIATURAS O POSGRADOS, DOCENTES Y 

TRABAJADORES UAQ): $2,250.00 (dos mil doscientos cincuenta pesos mexicanos). 

Nota: Este programa requiere un cupo mínimo para garantizar su apertura. El pago se cubre en una sola emisión, una vez confirmado 

el cupo mínimo que garantiza la apertura del programa se generan y envían los recibos de pago en bancos a las personas inscritas.